همزمان با روز ملی فناوری فضایی صورت گرفت:

رونمایی از ۳ دستاورد صنعت فضایی کشور با حضور دکتر پزشکیان

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ - ۴ شعبان ۱۴۴۴ - ۳ فوریه ۲۰۲۵ - شماره ۱۹ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۷/۵۳ - اذان صبح ۵/۲۷ - طلوع آفتاب ۷/۰۳

۱۵ بهمن ۱۳۵۷ قرائت حکم نخست وزیر مهندسی بازرگان توسط آیت الله هاشمی رفسنجانی